

Köln, 29 Ağustos 2009

MUSTAFA KEMAL'İN ÜNLÜ DURLUPINAR KONUSMASI

Başkomutanlık Meydan Savaşıyla kazanılan zaferin ikinci yıldönümünde, 30 Ağustos 1924'te, **Mustafa Kemal**, Dumlupınar'da Meçhûl Asker Anıtı'nın temel atma töreninde, şu ünlü konuşmayı yapmıştı: *"Bilmeyen kalmamıştır ki, ulusumuz, egemenliğini eline aldığı gün, en karanlık yoksulluğun, en derin uçurumun kıyısında idi. Bütün güçleri yıpranmış, bütün savunma araçları elinden alınmış, kutsal varlıkları saldırıya uğramış, pek acıklı bir durumdaydı. Tüm bunları hiçe sayarak, varlığını ve bağımsızlığını kurtarmaya karar verdi. Bu kararını başarıya ulaştırabilmek için, kendisine topyekûn bir davranış ve bir hedef seçmesi gerekiyordu. Ulusun tüm varlığıyla, tüm inanıyla, canını dışına takarak, o yolda birlik ve beraberlik içinde yürümesi ve er geç başarıya ulaşması gerekiyordu.*

Efendiler, işte o hedef burasıydı. Umulan ve istenen başarı işte burada kazanılan zaferdi. İnsanlığın tarihi, baştan başa, bu söylediklerimi kanıtlamaktadır. Uygarlığın yeni buluşları, olağanüstü teknik başarıları, dünyayı deęişmeden deęişmeye sürükleyip durduğu bir evrede, yüzyılların eskittiği davranış ve düşünüşlerle, geçmişe saplanıp kalmakla, varlığımızı korumak olanaksızdır...

Gençler! Geleceğe güvenimizi güçlendiren ve sürdüren sizsiniz. Siz, almakta olduğunuz eğitimle, bilgiyle, insanlıktaki üstünlüğün, yurt sevgisinin, düşünce özgürlüğünün en değerli örneği olacaksınız.

Ey yükselen yeni kuşak! Gelecek sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek, yüceltecek ve yaşatacak olan sizsiniz."

Atamızın, bu olağanüstü anlamlı konuşmasını, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 87. Yıl dönümünde sizlere anımsatırken, Anadolu'nun güzel bir bozlağının ilk dörütlüğünü biraz deęiştirerek, buraya almayı son derece önemli buluyorum:

*Mustafa Kemal içimizde ulumuz,
İnönü, Çakmak kanadımız kolumuz,
Kemalistlersiz viran oldu elimiz,
Emanetin sahibi gençler nic'oldu..?*

*Yiğit olan ata biner atlanır,
Yiğit olan her cefaya katlanır,
Yiğit gölgesinde yiğit saklanır,
Kötülerin gölges'olmaz, dal'olmaz..!*

Dursun ATILGAN

Avrupa Atatürkçü Düşünce Dernekleri Federasyonu

Genel Başkanı